
UCHWAŁA NR XXIII/235/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonej przy ul. Dąbrowskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1 i art 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie - na okres 5 lat - w użyczenie Związkowi Gmin "Jeziorak", nieruchomości zabudowanej 
budynkiem Ekologicznej Mini Przystani Żeglarskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iława w obrębie 2 jako działka: nr 
677/2 o powierzchni 0,2157 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1I/00024795/0, położonej przy ul. Dąbrowskiego, 
z przeznaczeniem na cele rekreacyjno-turystyczne. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użyczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SJGQZ-OTULK-TOWNI-YNCHD-RQWWY. Podpisany



Uzasadnienie
Przekazanie nieruchomości zabudowanej budynkiem "Ekomariny" w użyczenie Związkowi Gmin "Jeziorak", który planuje 
administrować również ekomarinami w Siemianach i Zalewie, pozwoli na pełniejszą obsługę ruchu turystycznego w obrębie 
jeziora "Jeziorak". Umożliwi również wykorzystanie Ekomariny do działań rekreacyjno-edukacyjnych poza sezonem 
turystycznym. 

Strona 1Id: SJGQZ-OTULK-TOWNI-YNCHD-RQWWY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



